
harry potter

co o nim wiesz? Harry Potter legendarny "Chłopiec który przeżył" "Wybraniec" co o nim wiesz?

Poziom trudności: Średni

1. I. Część 7. Jakie osoby wypiły eliksir wielosokowy z włosami Harry'ego?

A - Tonks,Lupin,Ron Hermiona,Mundagus,Moody

B - Ron,Hermiona,Fred,George,Fleur,Mundagus

C - Bill,Fleur,Lupin,Tonks,Gabriela,Ron

D - Snape,Draco,Molly,Artur,Hermiona,Fleur

2. II. Część 2. Gdzie Hermiona uwarzyła eliksir wielosokowy?

A - w łazience Marty

B - w pokoju wspólnym

C - w sali wejściowej

D - w dormitorium chłopców

3. III. Część 3. Jak można dostać się do Wrzeszczącej chaty?

A - przez garb jednookiej czarownicy

B - prze wejście pod wierzbą bijącą

C - po prostu przez tą chatę

D - żadna odpowiedź nie jest prawidłowa

4. IV. Część 4. Jakie osoby uśpiono i oddano trytonom podczas drugiego zadania turnieju

trójmagicznego?

A - Cho, Ron, Hermiona, Gabriella

B - Cedrik, Harry, profesor Vector, Ron

C - Krum, Granger, Chang, Weasley

D - żadna odpowiedź nie jest prawidłowa

5. V. Część 5. Jak nazywał się zakon utworzony przez dyrektora Hogwartu?

A - Zakon Feniksa

B - Zakon Harry'ego

C - Zakon przeciw śmiercożercom

D - nie było żadnego zakonu
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6. VI. Część 1. Co dawał Kamień Filozoficzny?

A - życie wieczne

B - to czego się pragnie

C - nie ma żadnego Kamienia

D - nie wiem

7. VII. Część 6. Za czym  tęsknił Harry?ł

A - za bliźniakami i ich wygłupami

B - za spotkaniami GD

C - za spotkaniami ze Snapem

D - za niczym

8. VIII. Część 6. Jak nazywała się dziewczyna Rona?

A - Hermiona

B - Padma

C - Lawender

D - Ginny

9. IX. Część 6. dokończ słowa dyrektora "i te dwie osoby..."

A - są niewidome.

B - nie słyszą.

C - stoją teraz w starej szopie.

D - żadna odpowiedź nie jest prawidłowa

10. X. Część 2. Co uleczyło rany Harry'ego?

A - Łzy Feniksa

B - czary

C - Hermiona

D - nikt
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. A

5. A

6. A

7. B

8. C

9. C

10. A
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